IWAS: 2013
Disciplina
Sabre

adn
1916 - 2000

T1 27.01.2012 S
T2 04.07.2013 S
T3 07.08.2013 S

Rango Puntos Inicial Nombre

Género Clase de edad

male Senior

Tipo de clasificacién Tipo de nacién

Enrollado (por tiempo) Todos

Nacién adn T1 T2 T3

180
176
160
156
156
124
116
108
30

10 28
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HONG KONG HKG

FRANCE FRA
POLAND POL
UKRAINE UKR
RUSSIA RUS
GREECE GRE
MALAYSIA MAS

UNITED STATES USA
GREAT BRITAIN GBR
GERMANY GER

Todas las competiciones asignadas

40 36104

32 64 80
365272

28 128

52 40 64

64

60

28 32 56
26 30 52

30

28

Categoria
Team

Mismos puntos
Mejor resultado

Calculado en
19.02.2020. 16:41
Puntos transferidos

Titulo Ciudad Nacién Fecha Ej:leazc?ad Grupo Regla de puntos Sustituido Suprimido
1 World Cup Malchow GER 27.01.2012 29.01.2012 S Team World Cup
2 ‘}i\fﬁ’r:'sdkfégg Szabla \yorsaw POL  04.07.2013 07.07.2013 S Team World Cup
3 World Budapest HUN  07.08.2013 12.08.2013 S Team World

Championships

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:

sports@iwas.com

Championships



