IWAS: 2013

Disciplina	Género	Clase de edad	Categoría	Calculado en
Sabre	male	Senior	Team	19.02.2020. 16:41
adn	Tipo de clasificació	n Tipo de nación	Mismos puntos	Puntos transferidos
1916 - 2000	Enrollado (por tiempo) Todos	Mejor resultado	

T1	27.01.2012	S
T2	04.07.2013	S
T3	07.08.2013	S

Rang	go Punto	s Inic	ial Nombre	Nación a	adn T1	T2	Т3
1	180	0	HONG KONG	HKG	40	36	104
2	176	0	FRANCE	FRA	32	64	80
3	160	0	POLAND	POL	36	52	72
4	156	0	UKRAINE	UKR		28	128
5	156	0	RUSSIA	RUS	52	40	64
6	124	0	GREECE	GRE	64		60
7	116	0	MALAYSIA	MAS	28	32	56
8	108	0	UNITED STATE	SUSA	26	30	52
9	30	0	GREAT BRITAI	N GBR	30		
10	28	0	GERMANY	GER		28	

Todas las competiciones asignadas

	Título	Ciudad	Naciór	n Fecha	Clase de edad	Grupo Regla de puntos	Sustituido Suprimido
1	World Cup	Malchow	GER	27.01.2012 29.01.2012	S	Team World Cup	
2	World Cup Szabla Kilinskiego	Warsaw	POL	04.07.2013 07.07.2013	3 S	Team World Cup	
3	World Championships	Budapes	t HUN	07.08.2013 12.08.2013	3 S	Team World Championships	

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificación, póngase en contacto con: sports@iwas.com